Campos Novos

MUNICIPIO DE
CAMPOS NOVOS
Rua Expedicionario Jo&o Batista de Almeida, 323
Celeirs Catarinense Centro - 87620.000 - Santa Catarina

PROGRAMA MUNICIPAL DE AUXILIO TRANSPORTE
2° SEMESTRE DE 2022

EDITAL N°. 002 DE 04 DE JULHO DE 2022

EDITAL COMPLEMENTAR N° 001

O Municipio de Campos Novos, Estado de Santa Catarina, por meio do seu Prefeito
Municipal Gilmar Marco Pereira, juntamente com a Secretaria Municipal de Educacdo e
Cultura, no uso de suas atribuicdes, nos termos do Edital n°. 002 do Programa Municipal de

Auxilio Transporte, tornam publico o que segue:

1. Divulga 0 RESULTADO PRELIMINAR da avaliacdo documental dos candidatos inscritos
no Programa Municipal de Auxilio Transporte para o 2° semestre de 2022, conforme anexo
UNICO deste Edital Complementar:

a) ANEXO UNICO: Relagéo de candidatos inscritos e resultado preliminar, contendo os nomes
dos candidatos:

. DEFERIDO,;

. INDEFERIDO: por documentacdo em desacordo com o Edital de Abertura;

Fica aberto o prazo de recurso em até dois dias Uteis apos a divulgacao ou recebimento

do resultado preliminar, das 07h45min as 18h45min, horario de Brasilia, na Central de
Atendimento ao Cidaddo — AGILIZA CAMPOS NOVOS, localizada a Rua Benjamin Colla,

289, bairro Senhor Bom Jesus, ou on-line no link https://e-gov.betha.com.br/protocolo/01038-

CELEIRODO

AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA



Campos Novos R
MUNICIPIO DE

CAMPOS NOVOS
Rua Expedicionario Jo&o Batista de Almeida, 323
Centro - 87620.000 - Santa Catarina

Celeirs Catarlnense

203/abertura_externa.faces, devendo o candidato desclassificado preencher o formulario de
recurso, conforme Anexo VI do Edital de Abertura, apresentando seus argumentos e
documentos que fundamentem os questionamentos acerca deste resultado preliminar, e entrega-

los no local da inscri¢do, ou anexa-los no protocolo on-line.

O candidato com inscri¢do indeferida por documentacgéo podera dirigir-se ao local da

inscri¢do, para consultar os documentos que estdo em desacordo com o Edital de Abertura.

Campos Novos, 22 de agosto de 2022.

GILMAR MARCO PEREIRA

Prefeito Municipal

ADRIANA DE FATIMA RODRIGUES SPCART ZANATTA

Secretaria Municipal de Educacgéo e Cultura

CELEIRODO

AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA



Campos Novos

Celeirs Catarinense

MUNICIPIO DE
CAMPOS NOVOS

Rua Expedicionario Jo&o Batista de Almeida, 323

Centro - 89620.000 - Santa Catarina

ANEXO UNICO
RELACAO DE CANDIDATOS INSCRITOS E RESULTADO PRELIMINAR

©Of o =y eof Guf oS @f N =

11.
12.
13.
14.

15.
16.

17.

CELEIRD
gﬁI‘BB|MENSE www-composnovos.sc.gov.br

TA CATARINA

Adeilson Freitas
Alexsander Siviero

Alice Aparecida de Souza
Alice Prato

Aline Cristina Ribeiro
Aline dos Santos Niada
Alisson Cordeiro dos Santos
Amanda Tonholi Redante

Ana Beatriz de Almeida Correia

Ana Claudia da Silva

Ana Claudia Fumegalli

Ana Julia Cassaniga

Ana Julia Machado

Ana Laura dos Anjos Bedendo
Ana Laura Dotta

Ana Paula Sehn da Silva

Andre Luiz Braghirolli Rossi

5739

5535

5519

5586

5614

5526

6146

5842

5787

5516

5840

5613

5397

6304

5602

5697

5987

Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido

Indeferido por documentacdo em desacordo
com o Item 4.1.”d” Anexos IV e V do Edital de
abertura.

Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido

Deferido



Campos Novos B
MUNICIPIO DE

CAMPOS NOVO3S
Rua Expediciondrio Jo&o Batista de Almeida, 323
Centro - 82620.000 - Santa Catarina

Celeirs Catarinense

18. Andre Reinaldo Savaris 5469 Deferido

19.  Andresa Souza Santos 6165 Indeferido por documentacdo em desacordo
com o Item 4.1.”7a” e Item 4.1.”’d” Anexo V do
Edital de abertura.

20.  Angela Fernanda Camargo Sabrito 5977 Deferido

21.  Arthur Cordova Lessi 5565 Deferido

22.  Barbara Cristina da Costa Peixoto 5742 Deferido

23.  Bethania Marin Silva 5547 Deferido

24.  Bianca Barcarolo Nascimento 5392 Deferido

25.  Bruna Gomes Machado 5574 Deferido

26.  Callebe Luis Firmino 5913 Deferido

27.  Camila Fortes Lorenzi 6136 Deferido

28.  Camila Gomes da Silva 6049 Indeferido por documentacdo em desacordo
com o Item 4.1.”d” Anexo V do Edital de
abertura.

29.  Camila Martins 6336 Deferido

30.  Camila Peixoto Gadler 5751 Deferido

31.  Camile Savaris 5517 Deferido

32.  Carina Dal Moro 5927 Deferido

33.  Carize de Fatima de Oliveira 5490 Deferido

34.  Caroline Salete Pinto Ribeiro 5678 Deferido

35.  Carlos Leonardo Lazzari 5486 Deferido

36.  Cezar Augusto Franca de Lima Filho 5647 Indeferido por documentagdo em desacordo

com o Item 4.1.”a” do Edital de abertura.

CELEIIRDO
EﬂI@B'MENSE www-composnovos.sc.gov.br

TA CATARINA



Campos Novos B
MUNICIPIO DE

CAMPOS NOVO3S
Rua Expediciondrio Jo&o Batista de Almeida, 323
Centro - 82620.000 - Santa Catarina

Celeirs Catarinense

37.  Clarisse Josse Padilha 6206 Deferido

38.  Cristiele Mendes Borges 5694 Deferido

39.  Daiane Sabrina da Silva 6251 Deferido

40.  Daniele Barbosa 6189 Deferido

41.  Delcio Yuri Wilpert 5862 Deferido

42.  Denise Thibes Antunes 6181 Deferido

43.  Dirciane dos Santos 6182 Deferido

44, Douglas de Souza Mendes 5674 Deferido

45, Eduarda Aparecida Traversini 5479 Deferido

46.  Eduarda Beninca de Souza 5657 Deferido

47.  Eduarda Donde 5915 Deferido

48. Eduarda Luiza Togni Alves 5618 Indeferido por documentacdo em desacordo
como e Item 4.1.”d” Anexos I a V do Edital de
abertura.

49.  Eduardo Moreira 5395 Deferido

50.  Elienai Daniel Moraes 5783 Deferido

51. Eloiza Aparecida Delfes 5883 Deferido

52. Emanoelly Laurentino Cruz da Silva 5732 Deferido

53. Evelin Padilha Dias 6047 Indeferido por documentacdo em desacordo
com o Item 4.1.”d” Anexo V do Edital de
abertura.

54, Fernanda Cerino Vargas de Oliveira 5569 Deferido

55.  Fernando Heck Gotz 5515 Deferido

56.  Flavio Antunes Zini Junior 5717 Deferido

CELEIIRDO
EﬂI@B'MENSE www-composnovos.sc.gov.br

TA CATARINA



Campos Novos

Celeirs Catarinense

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

CeLEIlRO
!;!E!IE!B‘MENSE wWww.CAmposnovos.sc.gov.br

TA CATARINA

MUNICIPIO DE
CAMPOS NOVOS

Rua Expediciondrio Jo&o Batista de Almeida, 323
Centro - 82620.000 - Santa Catarina

Gabriel Godoy Guzatti

Gabrielle Zachow

Gilsiane Paola Pacheco Gomes
Gisele de Lima

Gleici Kelly dos Santos
Graziella Lima dos Santos

Guilherme da Silva Recalcatti

Guilheme Weber Provence
Gustavo Henrique Agostini
Gustavo Padilha de Jesus
Gustavo Recalcatti

Harlen Daniel Pinheiro

Inara Gabriela Junho Gongalves
Isabel Ester Padilha

Isadora Cristina Marchezan
Isadora Palavro Freitas

Jamili Paola da Silva Visona
Janaina de Souza

Jeferson Cleiton Fezoli

Jennifer de Lourdes Faccin

5648

5768

5863

6137

6238

5710

6333

5698

5676

6328

6200

6345

5396

6107

5562

5931

6261

6079

6105

5853

Indeferido por documentagdo em desacordo
com o Item 4.1.7a” ¢ Item 4.1.”d” Anexo V do
Edital de abertura.

Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido

Indeferido por documentagdo em desacordo
com o Item 4.1.”d” Anexo I do Edital de
abertura.

Deferido
Deferido
Deferido
Deferido

Indeferido por documentacdo em desacordo
com o Item 4.1.”d” Anexo V do Edital de
abertura.

Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido

Indeferido por documentacdo em desacordo
com o Item 4.1.”d” Anexo V do Edital de
abertura.

Deferido




Campos Novos

Celeirs Catarinense

77,

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

94,

95.

96.

CeLEIlRO
!;!E!IE!B‘MENSE wWww.CAmposnovos.sc.gov.br

TA CATARINA

MUNICIPIO DE
CAMPOS NOVO3S
Rua Expediciondrio Jo&o Batista de Almeida, 323
Centro - 82620.000 - Santa Catarina

Jessica Cruz Gibson

Jessica Fernanda Fiorin

Jessica Matos Varela

Jezica Turmina Menegatt

Jhonatan Mateus Oliveira Padilha

Jodo Antbnio Laurentino Cruz da Silva
Jodo Arthur Becker

Jodo Pedro Machado Melo Meira

Jodo Rogério Campos

Jodo Victor Jung de Moraes

Jordana Maciel da Luz

Julia Carolina de Morais
Juliana Carolina Fernandes

Julia Menegatti

Juliano Henkel Krahl

Kamille Eduarda Padilha
Karine da Cruz

Katia Helis Samborski

Keite Naiara Tiepo

Lara Carolina de Mattos

5702

5446

5585

5995

5637

5601

5528

5894

6233

6120

5675

5587

5422

6000

5982

5440

6108

5457

6013

5617

Deferido

Indeferido por documentagdo em desacordo
com o Item 4.1.”a” do Edital de abertura.

Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido

Indeferido por documentacdo em desacordo
com o Item 4.1.”7a” do Edital de abertura.

Indeferido por documentacdo em desacordo
com o Item 4.1.”7a” do Edital de abertura.

Deferido

Indeferido por documentacdo em desacordo
com o Item 4.1.”d” Anexo I do Edital de
abertura.

Deferido
Deferido

Indeferido por documentagdo em desacordo
com o Item 4.1.”a” e Item 4.1.”d” Anexo I do
Edital de abertura.

Deferido

Deferido



Campos Novos B
MUNICIPIO DE

CAMPOS NOVO3S
Rua Expediciondrio Jo&o Batista de Almeida, 323
Centro - 82620.000 - Santa Catarina

Celeirs Catarinense

97. Laura Amaranto Barbosa 5828 Deferido

98. Leonan Eduardo da Fonseca 5518 Deferido

99.  Leonardo Artur Letrari Krug 5468 Indeferido por documentacdo em desacordo
com o Item 4.1.”d” Anexo I do Edital de
abertura.

100. Leonardo Rodrigues Sganzerla 5645 Deferido

101. Leonardo Vieira Favetti 5477 Deferido

102. Leticia Holetz 5467 Deferido

103. Leticia Martins de Lima 5780 Deferido

104. Leticia Rodrigues dos Santos 5489 Deferido

105. Luana Zando 5770 Indeferido por documentagdo em desacordo
com o Item 4.1.”d” Anexo V do Edital de
abertura.

106. Lucas da Rosa Kemer 5423 Deferido

107. Lucas de Oliveira Cassaniga 6329 Deferido

108. Lucas Eduardo Zarpelon 5701 Indeferido por documentacdo em desacordo
com o Item 4.1.”d” Anexo I do Edital de
abertura.

109. Lucas Matheus de Matos Ferreira 6344 Deferido

110. Lucas Rodrigo de Oliveira 6169 Indeferido por documentacdo em desacordo
com o Item 4.1.”d” Anexos IV e V do Edital de
abertura.

111. Luciana Cordeiro Maziero 6283 Deferido

112. Maicon Nissel 5463 Deferido

113. Manuela Maria Correa Manica 5391 Deferido

114. Manuela Stefanes Gomes 5444 Deferido

115. Marcelo dos Santos 6217 Deferido

116. Marcia Weirich 5683 Deferido

CeLEIlRO
!;!E!IE!B‘MENSE wWww.CAmposnovos.sc.gov.br

TA CATARINA



Campos Novos B
MUNICIPIO DE

CAMPOS NOVO3S
Rua Expediciondrio Jo&o Batista de Almeida, 323
Centro - 82620.000 - Santa Catarina

Celeirs Catarinense

117. Maria Clara Durli Scheleder 5413 Deferido

118. Maria Eduarda Becker 5433 Deferido

119. Maria lzadora Vanelli 5596 Deferido

120. Maria Luiza de Lima 5623 Indeferido por documentagdo em desacordo
com o Item 4.1.”d” Anexo V do Edital de
abertura.

121. Mariah Joanna de Cordova Gauer 5411 Indeferido por documentagdo em desacordo
com o Item 4.1.”a” do Edital de abertura.

122. Marieli Thibes Maciel 5512 Deferido

123. Mariely Batista Correa 5619 Deferido

124. Mateus Menegas 5778 Deferido

125. Matheus Correa Padilha 5551 Deferido

126. Matheus de Sa Pauli 5475 Deferido

127. Matheus Henrique Liston 5525 Deferido

128. Matheus Meireles Maximiniano 5607 Deferido

129. Mauricio de Brito 5482 Deferido

130. Michelli Regina Ferreira Rucks 5582 Deferido

131. Milena Padilha da Rosa 5644 Indeferido por documentacdo em desacordo
com o Item 4.1.”a” do Edital de abertura.

132. Mileni Valente dos Santos 5480 Deferido

133. Mirelle Arruda de Souza 5804 Deferido

134. Mychelly Mena Barreto Antunes 5529 Deferido

135. Nathalia Passos 5548 Deferido

136. Nicole de Oliveira Couto 6216 Deferido

137. Nicole Tomazoni Pelentir 5839 Deferido

CELEIIRDO
EﬂI@B'MENSE www-composnovos.sc.gov.br

TA CATARINA



Campos Novos

Celeirs Catarinense

138.

139.

140.

141,

142,

143.

144,

145,

146.

147.

148.

149.

150.

151.

152.

153.

154,

155.

156.

CELEIRD
EﬁI@B'MENSE www.Camposnovos.sc.gov.br

TA CATARINA

MUNICIPIO DE
CAMPOS NOVOS

Rua Expediciondrio Jo&o Batista de Almeida, 323

Centro - 89620.000 - Santa Catarina

Pamela Guimardes Amalcaburio

Paola Roberta Ferreira

Patrick da Costa

Paula Carolina Oliveira Araujo
Renata Flores dos Passos

Roan Carlos Salvatti Souza

Samuel Talamini Marcon
Sayonara Recalcatti

Shofia de Oliveira Pauli

Suelen Caroline Amaral Padilha
Tainara Campos de Souza
Tainara Ribeiro Bequer

Tainara Vargas Basso

Thaynara Barbosa

Valdenir Surdi

Valentine Granzotto Ferreira

Vambasten Assis de Oliveira Rodrigues
Vanessa Martins Franca

Victor Eduardo Antunes

5664

5494

6012

5443

5646

5445

6264

6194

5386

6221

5478

5612

5412

5530

5417

5605

5492

6311

5864

Deferido

Indeferido por documentagdo em desacordo
com o Item 4.1.”d” Anexo I do Edital de
abertura.

Indeferido por documentagdo em desacordo
com o Item 4.1.”’d” Anexo I e Anexo V do
Edital de abertura.

Deferido
Deferido

Indeferido por documentacdo em desacordo
com o Item 4.1.”7a” do Edital de abertura.

Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido

Indeferido por documentacéo em desacordo
com o Item 4.1.”a” e Item 4.1.”d” Anexo I do
Edital de abertura.

Indeferido por documentacdo em desacordo
com o Item 4.1.”c” do Edital de abertura.

Deferido

Indeferido por documentacdo em desacordo
com o Item 4.1.”d” Anexo V do Edital de
abertura.

Deferido
Deferido

Deferido




Campos Novos ;
MUNICIPIO DE

CAMPOS NOVOS
Rua Expedicionario Jo&o Batista de Almeida, 323
Centro - 87620.000 - Santa Catarina

Celeirs Catarlnense

157.  Victor Gabriel Zanchett 6168 Deferido

158. Victor Hugo Gomes 5930 Deferido

159.  Vitor Eduardo de Almeida Matos 6305 Deferido

160. Vitoria Scalsavara Pereira 6292 Deferido

161. Wellington Franca 6167 Deferido

162. Wesley Vinicius Dalpiva 6070 Deferido

163. Willian Menegate de Jesus 5616 Deferido

164. Yago de Vargas 6241 Indeferido por documentacdo em desacordo
com o Item 4.1.”d” Anexos Il e V do Edital de
abertura.

CELEIRD
gﬁI@BIm‘ENSE www-composnovos.sc.gov.br

TA CATARINA



