



EDITAL N°. 002 DE 04 DE JULHO DE 2022

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 001

O Município de Campos Novos, Estado de Santa Catarina, por meio do seu Prefeito Municipal Gilmar Marco Pereira, juntamente com a Secretaria Municipal de Educação e Cultura, no uso de suas atribuições, nos termos do Edital nº. 002 do Programa Municipal de Auxílio Transporte, tornam público o que segue:

- 1. Divulga o RESULTADO PRELIMINAR da avaliação documental dos candidatos inscritos no Programa Municipal de Auxílio Transporte para o 2º semestre de 2022, conforme anexo ÚNICO deste Edital Complementar:
- a) ANEXO ÚNICO: Relação de candidatos inscritos e resultado preliminar, contendo os nomes dos candidatos:
- DEFERIDO;
- INDEFERIDO: por documentação em desacordo com o Edital de Abertura;

Fica aberto o prazo de recurso em até dois dias úteis após a divulgação ou recebimento do resultado preliminar, das 07h45min às 18h45min, horário de Brasília, na Central de Atendimento ao Cidadão – AGILIZA CAMPOS NOVOS, localizada a Rua Benjamin Colla, 289, bairro Senhor Bom Jesus, ou on-line no link https://e-gov.betha.com.br/protocolo/01038-





MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS Rua Expedicionário João Batista de Almeida, 323

Centro - 89620.000 - Santa Catarina

203/abertura_externa.faces, devendo o candidato desclassificado preencher o formulário de recurso, conforme Anexo VI do Edital de Abertura, apresentando seus argumentos e documentos que fundamentem os questionamentos acerca deste resultado preliminar, e entregá-

los no local da inscrição, ou anexa-los no protocolo on-line.

O candidato com inscrição indeferida por documentação poderá dirigir-se ao local da inscrição, para consultar os documentos que estão em desacordo com o Edital de Abertura.

Campos Novos, 22 de agosto de 2022.

GILMAR MARCO PEREIRA
Prefeito Municipal

ADRIANA DE FÁTIMA RODRIGUES SPCART ZANATTA

Secretária Municipal de Educação e Cultura



ANEXO ÚNICO RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS E RESULTADO PRELIMINAR

Seq.	Nome	Insc.	Resultado
1.	Adeilson Freitas	5739	Deferido
2.	Alexsander Siviero	5535	Deferido
3.	Alice Aparecida de Souza	5519	Deferido
4.	Alice Prato	5586	Deferido
5.	Aline Cristina Ribeiro	5614	Deferido
6.	Aline dos Santos Niada	5526	Deferido
7.	Alisson Cordeiro dos Santos	6146	Deferido
8.	Amanda Tonholi Redante	5842	Deferido
9.	Ana Beatriz de Almeida Correia	5787	Indeferido por documentação em desacordo com o Item 4.1."d" Anexos IV e V do Edital de abertura.
10.	Ana Claudia da Silva	5516	Deferido
11.	Ana Claudia Fumegalli	5840	Deferido
12.	Ana Julia Cassaniga	5613	Deferido
13.	Ana Julia Machado	5397	Deferido
14.	Ana Laura dos Anjos Bedendo	6304	Deferido
15.	Ana Laura Dotta	5602	Deferido
16.	Ana Paula Sehn da Silva	5697	Deferido
17.	Andre Luiz Braghirolli Rossi	5987	Deferido





18.	Andre Reinaldo Savaris	5469	Deferido
19.	Andresa Souza Santos	6165	Indeferido por documentação em desacordo com o Item 4.1."a" e Item 4.1."d" Anexo V do Edital de abertura.
20.	Angela Fernanda Camargo Sabrito	5977	Deferido
21.	Arthur Cordova Lessi	5565	Deferido
22.	Barbara Cristina da Costa Peixoto	5742	Deferido
23.	Bethania Marin Silva	5547	Deferido
24.	Bianca Barcarolo Nascimento	5392	Deferido
25.	Bruna Gomes Machado	5574	Deferido
26.	Callebe Luis Firmino	5913	Deferido
27.	Camila Fortes Lorenzi	6136	Deferido
28.	Camila Gomes da Silva	6049	Indeferido por documentação em desacordo com o Item 4.1."d" Anexo V do Edital de abertura.
29.	Camila Martins	6336	Deferido
30.	Camila Peixoto Gadler	5751	Deferido
31.	Camile Savaris	5517	Deferido
32.	Carina Dal Moro	5927	Deferido
33.	Carize de Fatima de Oliveira	5490	Deferido
34.	Caroline Salete Pinto Ribeiro	5678	Deferido
35.	Carlos Leonardo Lazzari	5486	Deferido
36.	Cezar Augusto França de Lima Filho	5647	Indeferido por documentação em desacordo com o Item 4.1."a" do Edital de abertura.





37.	Clarisse Josse Padilha	6206	Deferido
38.	Cristiele Mendes Borges	5694	Deferido
39.	Daiane Sabrina da Silva	6251	Deferido
40.	Daniele Barbosa	6189	Deferido
41.	Delcio Yuri Wilpert	5862	Deferido
42.	Denise Thibes Antunes	6181	Deferido
43.	Dirciane dos Santos	6182	Deferido
44.	Douglas de Souza Mendes	5674	Deferido
45.	Eduarda Aparecida Traversini	5479	Deferido
46.	Eduarda Beninca de Souza	5657	Deferido
47.	Eduarda Donde	5915	Deferido
48.	Eduarda Luiza Togni Alves	5618	Indeferido por documentação em desacordo com o e Item 4.1."d" Anexos I a V do Edital de abertura.
49.	Eduardo Moreira	5395	Deferido
50.	Elienai Daniel Moraes	5783	Deferido
51.	Eloiza Aparecida Delfes	5883	Deferido
52.	Emanoelly Laurentino Cruz da Silva	5732	Deferido
53.	Evelin Padilha Dias	6047	Indeferido por documentação em desacordo com o Item 4.1."d" Anexo V do Edital de abertura.
54.	Fernanda Cerino Vargas de Oliveira	5569	Deferido
55.	Fernando Heck Gotz	5515	Deferido
56.	Flavio Antunes Zini Junior	5717	Deferido





57.	Gabriel Godoy Guzatti	5648	Indeferido por documentação em desacordo com o Item 4.1."a" e Item 4.1."d" Anexo V do Edital de abertura.
58.	Gabrielle Zachow	5768	Deferido
59.	Gilsiane Paola Pacheco Gomes	5863	Deferido
60.	Gisele de Lima	6137	Deferido
61.	Gleici Kelly dos Santos	6238	Deferido
62.	Graziella Lima dos Santos	5710	Deferido
63.	Guilherme da Silva Recalcatti	6333	Indeferido por documentação em desacordo com o Item 4.1."d" Anexo I do Edital de abertura.
64.	Guilheme Weber Provence	5698	Deferido
65.	Gustavo Henrique Agostini	5676	Deferido
66.	Gustavo Padilha de Jesus	6328	Deferido
67.	Gustavo Recalcatti	6200	Deferido
68.	Harlen Daniel Pinheiro	6345	Indeferido por documentação em desacordo com o Item 4.1."d" Anexo V do Edital de abertura.
69.	Inara Gabriela Junho Gonçalves	5396	Deferido
70.	Isabel Ester Padilha	6107	Deferido
71.	Isadora Cristina Marchezan	5562	Deferido
72.	Isadora Palavro Freitas	5931	Deferido
73.	Jamili Paola da Silva Visona	6261	Deferido
74.	Janaina de Souza	6079	Deferido
75.	Jeferson Cleiton Fezoli	6105	Indeferido por documentação em desacordo com o Item 4.1."d" Anexo V do Edital de abertura.
76.	Jennifer de Lourdes Faccin	5853	Deferido





77.	Jessica Cruz Gibson	5702	Deferido
78.	Jessica Fernanda Fiorin	5446	Indeferido por documentação em desacordo com o Item 4.1."a" do Edital de abertura.
79.	Jessica Matos Varela	5585	Deferido
80.	Jezica Turmina Menegatt	5995	Deferido
81.	Jhonatan Mateus Oliveira Padilha	5637	Deferido
82.	João Antônio Laurentino Cruz da Silva	5601	Deferido
83.	João Arthur Becker	5528	Deferido
84.	João Pedro Machado Melo Meira	5894	Deferido
85.	João Rogério Campos	6233	Deferido
86.	João Victor Jung de Moraes	6120	Deferido
87.	Jordana Maciel da Luz	5675	Deferido
88.	Julia Carolina de Morais	5587	Indeferido por documentação em desacordo com o Item 4.1."a" do Edital de abertura.
89.	Juliana Carolina Fernandes	5422	Indeferido por documentação em desacordo com o Item 4.1."a" do Edital de abertura.
90.	Julia Menegatti	6000	Deferido
91.	Juliano Henkel Krahl	5982	Îndeferido por documentação em desacordo com o Item 4.1."d" Anexo I do Edital de abertura.
92.	Kamille Eduarda Padilha	5440	Deferido
93.	Karine da Cruz	6108	Deferido
94.	Katia Helis Samborski	5457	Indeferido por documentação em desacordo com o Item 4.1."a" e Item 4.1."d" Anexo I do Edital de abertura.
95.	Keite Naiara Tiepo	6013	Deferido
96.	Lara Carolina de Mattos	5617	Deferido





97.	Laura Amaranto Barbosa	5828	Deferido
98.	Leonan Eduardo da Fonseca	5518	Deferido
99.	Leonardo Artur Letrari Krug	5468	Indeferido por documentação em desacordo com o Item 4.1."d" Anexo I do Edital de abertura.
100.	Leonardo Rodrigues Sganzerla	5645	Deferido
101.	Leonardo Vieira Favetti	5477	Deferido
102.	Leticia Holetz	5467	Deferido
103.	Leticia Martins de Lima	5780	Deferido
104.	Leticia Rodrigues dos Santos	5489	Deferido
105.	Luana Zanão	5770	Indeferido por documentação em desacordo com o Item 4.1."d" Anexo V do Edital de abertura.
106.	Lucas da Rosa Kemer	5423	Deferido
107.	Lucas de Oliveira Cassaniga	6329	Deferido
108.	Lucas Eduardo Zarpelon	5701	Indeferido por documentação em desacordo com o Item 4.1."d" Anexo I do Edital de abertura.
109.	Lucas Matheus de Matos Ferreira	6344	Deferido
110.	Lucas Rodrigo de Oliveira	6169	Indeferido por documentação em desacordo com o Item 4.1."d" Anexos IV e V do Edital de abertura.
111.	Luciana Cordeiro Maziero	6283	Deferido
112.	Maicon Nissel	5463	Deferido
113.	Manuela Maria Correa Manica	5391	Deferido
114.	Manuela Stefanes Gomes	5444	Deferido
115.	Marcelo dos Santos	6217	Deferido
116.	Marcia Weirich	5683	Deferido





117.	Maria Clara Durli Scheleder	5413	Deferido
118.	Maria Eduarda Becker	5433	Deferido
119.	Maria Izadora Vanelli	5596	Deferido
120.	Maria Luiza de Lima	5623	Indeferido por documentação em desacordo com o Item 4.1."d" Anexo V do Edital de abertura.
121.	Mariah Joanna de Cordova Gauer	5411	Indeferido por documentação em desacordo com o Item 4.1."a" do Edital de abertura.
122.	Marieli Thibes Maciel	5512	Deferido
123.	Mariely Batista Correa	5619	Deferido
124.	Mateus Menegas	5778	Deferido
125.	Matheus Correa Padilha	5551	Deferido
126.	Matheus de Sa Pauli	5475	Deferido
127.	Matheus Henrique Liston	5525	Deferido
128.	Matheus Meireles Maximiniano	5607	Deferido
129.	Mauricio de Brito	5482	Deferido
130.	Michelli Regina Ferreira Rucks	5582	Deferido
131.	Milena Padilha da Rosa	5644	Indeferido por documentação em desacordo com o Item 4.1."a" do Edital de abertura.
132.	Mileni Valente dos Santos	5480	Deferido
133.	Mirelle Arruda de Souza	5804	Deferido
134.	Mychelly Mena Barreto Antunes	5529	Deferido
135.	Nathalia Passos	5548	Deferido
136.	Nicole de Oliveira Couto	6216	Deferido
137.	Nicole Tomazoni Pelentir	5839	Deferido





138.	Pamela Guimarães Amalcaburio	5664	Deferido
139.	Paola Roberta Ferreira	5494	Indeferido por documentação em desacordo com o Item 4.1."d" Anexo I do Edital de abertura.
140.	Patrick da Costa	6012	Îndeferido por documentação em desacordo com o Item 4.1."d" Anexo I e Anexo V do Edital de abertura.
141.	Paula Carolina Oliveira Araujo	5443	Deferido
142.	Renata Flores dos Passos	5646	Deferido
143.	Roan Carlos Salvatti Souza	5445	Indeferido por documentação em desacordo com o Item 4.1."a" do Edital de abertura.
144.	Samuel Talamini Marcon	6264	Deferido
145.	Sayonara Recalcatti	6194	Deferido
146.	Shofia de Oliveira Pauli	5386	Deferido
147.	Suelen Caroline Amaral Padilha	6221	Deferido
148.	Tainara Campos de Souza	5478	Deferido
149.	Tainara Ribeiro Bequer	5612	Deferido
150.	Tainara Vargas Basso	5412	Indeferido por documentação em desacordo com o Item 4.1."a" e Item 4.1."d" Anexo I do Edital de abertura.
151.	Thaynara Barbosa	5530	Indeferido por documentação em desacordo com o Item 4.1."c" do Edital de abertura.
152.	Valdenir Surdi	5417	Deferido
153.	Valentine Granzotto Ferreira	5605	Indeferido por documentação em desacordo com o Item 4.1."d" Anexo V do Edital de abertura.
154.	Vambasten Assis de Oliveira Rodrigues	5492	Deferido
155.	Vanessa Martins França	6311	Deferido
156.	Victor Eduardo Antunes	5864	Deferido





157	. Victor Gabriel Zanchett	6168	Deferido
158	. Victor Hugo Gomes	5930	Deferido
159	. Vitor Eduardo de Almeida Matos	6305	Deferido
160	. Vitoria Scalsavara Pereira	6292	Deferido
161	. Wellington França	6167	Deferido
162	. Wesley Vinicius Dalpiva	6070	Deferido
163	. Willian Menegate de Jesus	5616	Deferido
164	. Yago de Vargas	6241	Indeferido por documentação em desacordo com o Item 4.1."d" Anexos II e V do Edital de abertura.

